Trao tặng 200 suất quà cho bệnh nhân BHYT có hoàn
cảnh khó khăn nhân dịp Xuân Quý Mão 2023
20:57 06/01/2023
Tác giả: Bá Nam

Với mong muốn tiếp tục chia sẻ, lan tỏa yêu thương để động viên các bệnh nhân vượt

qua bệnh tật, nhất là trong những ngày Tết cổ truyền của dân tộc, chiều ngày 05/01, tại

Hà Nội, BHXH Việt Nam tổ chức chương trình “Mang Tết ấm đến với bệnh nhân BHYT có

hoàn cảnh khó khăn - Xuân Quý Mão 2023”. Nhân dịp này, BHXH Việt Nam đã trao tặng

200 suất quà cho các bệnh nhân là người tham gia BHYT có hoàn cảnh khó khăn phải ở

lại điều trị tại các bệnh viện trong dịp Tết Nguyên đán sắp tới.